(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, :Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.earnarajardimee.gov.be
contatoGeamarajardim.m.gov.br

INDICAÇÃO N° 0267/2021

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializada a Ilma. Secretário do Desenvolvimento Social e do
Trabalho, Sra. Erica Lorena Pereira, reafirmando a Indicação n°
026/2021, solicito a reforma da Brinquedopraça do Programa Mais
Infância do Estado do Ceará, localizada na Praça Barbosa de
Freitas, no centro da sede do Município. Tendo em vista as
reivindicações constantes dos pais e crianças que frequentam
aquele espaço público municipal.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 30 de Setembro de 2021.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO
Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder legislativo Municipal

CNP : 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

C 1\1 XR.1
MI \.1( t, i.‘ aram

Sigri .3 Tab2D-4t5e3-441 -a (oa-zro4eociutpub. uocumerno assinaao eieuonicamerne. comorme zuu-zizuu e Lei 1